Wentylator EM50 1,5 KM 08 SST 41930 m3/h 3f 50Hz max. 60Pa

Numer artykutu: 60-25-3535

Dane podstawowe
Montiert
Rodzaj konstrukgcji

Dane wymiarowe

Fazy

Cze stotliwo$¢ znamionowa [Hz]
Regulacja

Klasyfikacja

Klasa ochrony IP
Certyfikaty

Klasa izolacji (DIN EN 60085)
Klasa wydajno$ci ErP

Wymiary

Szeroko$¢
Wysokos$¢

Catkowita gte bokos$¢
$rednica

Dane wymiarowe 50 Hz
Elektrische Nennleistung

Napie cie znamionowe potg czenia trojkg towego
Napie cie znamionowe potg czenia gwiazdowego
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Biq Dutchman

Mounted
Montaz Scienny

3Ph
50 Hz
Przemiennik cze stotliwo$ci

IP55
CE

E15

1380 mm
1380 mm

530 mm
1270 mm

1,4 kW
230V
400V
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Biq Dutchman

Dane wymiarowe 50 Hz

Prgd znamionowy potg czenia tréjka towego 52A

Pra d znamionowy pofg czenia gwiazdowego 3A
Obroty 431 U/min
Wspotczynnik wydajno$ci Cos Phi 0,69
Temperatura otoczenia -25-50°C
Poziom mocy akustycznej Lw 90dB
Poziom ci$nienia akustycznego Lp 65dB

Strumien objetosci 50 Hz

Charakterystyka — 0 Pa 42400 mdh
Charakterystyka — 10 Pa 40880 m3h
Charakterystyka — 20 Pa 39240 m3¥h
Charakterystyka — 30 Pa 37560 m%h
Charakterystyka — 40 Pa 35800 m¥h
Charakterystyka — 50 Pa 33800 m%h
Charakterystyka — 60 Pa 31480 m¥h
Charakterystyka — 70 Pa 26160 m3h

Spec. wydajnos$c¢ 50 Hz

Charakterystyka — 0 Pa 37 W/(1000m3/h)
Charakterystyka — 10 Pa 39,5 W/(1000m3/h)
Charakterystyka — 20 Pa 42 W/(1000m3/h)
Charakterystyka — 30 Pa 44,5 W/(1000m3/h)
Charakterystyka — 40 Pa 47 W/(1000m3/h)
Charakterystyka — 50 Pa 51 W/(1000m?3/h)
Charakterystyka — 60 Pa 55,2 W/(1000m?3/h)
Charakterystyka — 70 Pa 68,9 W/(1000m3/h)
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